



БЕКІТІМДІК
ҚОББ Шахтинск қаласының
«№12 ЖЫЛ» КММ директоры
Э. Рамазанова
2023 жыл «01» қыркүйек

Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын
№12 жалпы білім беру мектебінде іске асыру жөніндегі 2023-2024 жылдарға арналған іс-шаралар
ЖОСПАРЫ

Р/с №	Іс-шаралар атауы	Аяқтау нысаны	Орындау үшін жауаптылар	Орындау мерзімі
1	2	3	4	5
Ұйымдастыру іс-шаралары				
1	Қазақстан Республикасының 2015 – 2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша 2023-2024 жылдарға арналған іс-шаралар жоспарын жасау, бекіту.	Жоспар	Мектеп әкімшілігі	2023 жыл 1 қыркүйек
2	«Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу жөніндегі шаралар туралы» бұйрықты бекіту.	Бұйрық	Мектеп әкімшілігі	2023 жыл қыркүйек
3	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бағытында оқушылар арасында сахналық қойлымдар, бейнероликтер, қабырға газеттер сайыстарын ұйымдастыру.	Театр қойылымдары, конкурстар	ДТЖО, Аға тәлімгер, сынып жетекшілер	Жыл ағымында
4	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша мектеп ұжымымен жалпыға бірдей оқулар өткізу.	Хаттама	Мектеп әкімшілігі	Тоқсанына бір рет
5	Жеке тұлғалардың хаттары мен өтініштеріне арналған пошта жәшігінің және СЖ арналған бұрыш ақпараттарын жанарту.	Ақпараттар	ДТЖО	Үнемі
7	Мектеп оқушылары арасында адалдық, әділдік және сатылмаушылық қағидаттарын көрсететін үзлік сурет көрмесін ұйымдастыру.	Сурет көрмесі	Аға тәлімгер	Жыл ағымында
8	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша педагогтармен, ата-аналармен және	Семинар Ақпарат	Мектеп әкімшілігі	Жыл ағымында

	оқушылармен жоғары тұрған мүдделі органдармен ҮЕҰ бірлесіп семинар өткізу.								
9	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» ҚР Заңының баптарында көрсетілген тұлғалардың декларацияларын уақытылы тапсыру.	Хабарлама			Мектеп әкімшілігі			Оқу жылының басында 15 қыркүйекке дейін	
10	Мемлекеттік және азаматтық қызметшілердің сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі шектеу шараларын сақтау.	Шектеулер			Мектеп әкімшілігі			тұрақты	
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыруға қоғамдық бақылау институтын енгізу және азаматтарды, азаматтық қоғам институттарын тарту									
11	Мектеп қызметкерлеріне жалақыны(түбіртеккі) есептеу туралы транскрипт беру	түбіртектер			Мектеп әкімшілігі			Ай сайын	
12	Қамқоршылық кеңестің қызметі туралы ақпаратты, өткізілетін іс-шаралардың сипаттамаларын, ата-аналар мен балаларға арналған ақпаратты жанарта отырыш, мектептің барлық ресми интернет-ресурстарында «Қамқоршылық кеңес» қойындысын толтыру, барлық демеушілік және қайырымдылық көмек туралы есепті ұсыну.	Интернет ресурстарындағы бөлім			ДТЖО			Қажетіне қарай	
13	Мектеп директорының онлайн-форматтағы тікелей эфирлері түріндегі ата-аналар жұртшылығымен кездесуі.	Әлеуметтік желілердегі ресми беттердегі тікелей эфир			Мектеп әкімшілігі			Оқу жылы ішінде	
14	Мектеп педагогтердің бос лауазымына орналасуға конкурстық рәсімдерді өткізу туралы құжаттамаларды (хабарландыру, құжаттар тізбесі, конкурсты өткізу мерзімдері, бос лауазымдардың атауы, хаттама нәтижелері және т.б) жариялау.	Әлеуметтік желілердегі ресми беттерде материалдарды жариялау			ДОЖО			Бос жұмыс орындары болған жағдайда	
15	«Сенім телефондары» және бірінші басшылардың жеке қабылдау кестелері көрсетілген ақпараттық стендтер әзірлеу және орналастыру, сондай-ақ «сенім телефондарының», жеке және заңды тұлғалардың хаттары мен өтініштеріне арналған пошта жәшігінің жұмыс істеуін жалғастыру.	«Сенім жәшігі» Арнайы ақпараттық бұрыш			Мектеп әкімшілігі			Тұрақты	
16	Азаматтар тарапынан сыбайлас жемқорлық көріністерінің алдын алуға және мектеп	Ақпарат			Мектеп әкімшілігі			Жыл ағымында	

	қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлық мінез-кұлқының алдын алуға бағытталған шағын плакаттар, жаднамалар орналастыру.		Сайттағы бөлім			Жыл ағымында
17	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бағытындағы ақпараттар мен өткізілген іс-шараларды мектептің әлеуметтік желісіне орналастыру.				ДТЖО	Жарты жылда бір рет
18	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес» атты ата-аналардан, қызметкерлерден заңсыз ақша жинауға тиым салу туралы сауалнама жүргізу.		Сауалнама қорытындысы		ДТЖО Педагог-психолог	Жарты жылда бір рет
19	Мектеп дәлізінде жұмыста тамаша нәтиже көрсеткен қызметкерлер туралы ақпарат берілетін «Құрмет тақтасын» орналастыру.		Тақталар орнату		Мектеп әкімшілігі	Тұрақты
20	Мемлекеттік сатып алу үрдістерін өткізудің ашықтығын арттыру.		Шахтинск қаласының ББ мен мектеп ұжымы алдында ақпарат беру		Директор, бас есепші, дир ШЖ орынбасары	Жарты жылда 1 рет
21	Ата-аналар мен қызметкерлер арасында сыбайлас жемқорлық ұғымын, онымен кездескен жағдайда азаматтардың іс-қимыл тәртібін, сол сияқты мұндай деректерге жәрдемдескені үшін тағайындалатын жауапкершілікті түсіндіретін жаднама тарату.		Жаднамалар		Мектеп әкімшілігі	Жыл сайын
22	Мектептің кіре беріс дәлізінде сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылығын жасаған адамдар туралы ақпарат орналастыруды қамтамасыз ету (өмірбаян деректері, суреті, құқық бұзушылық туралы мәлімет)		Тақталар орнату		Мектеп әкімшілігі	Тұрақты
23	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының негізгі бағыттарын түсіндіру бойынша дайындалған әлеуметтік аудио-бейнероликтер көрсету, талдау, түсіндіру жұмыстарын ұйымдастыру.		Аудиоджинглер мен бейнероликтер көрсету.		Мектеп әкімшілігі	жыл сайын
24	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің отырысында мүдделер қақтығысы бойынша қақтығыстарды, этикалық бұзушылықтарды, жемқорлық іс-әрекеттерге жол бермеу және реттеу жкніндегі талаптарды сақтау тұрғысынан мәселерді қарау мен шешу.		Ақпарат		Мектеп әкімшілігі Әдеп кеңесі	Тоқсан сайын

Білім беру саласында сыбайлас жемқорлық құрамдас бөлігі бар фактілер туралы халықты хабардар ету

25	БАҚ-та, әлеуметтік желілерде сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы материалдарды жариялау.	Мақалалар	ДТЖО	Медиа жоспарға сәйкес
26	Мектепке түскен азаматтардың өтініштерін саналы және толық қарау юобынша жұмысты күшейту	Есеп	Мектеп әкімшілігі Әдеп кеңесі	Үнемі
27	Мемлекеттік функциялардың орындалуын және мемлекеттік қызметтер көрсетуі құқықтық реттеу Қолданыстағы заңнамаға сәйкес мемлекеттік қызметтерді үйлестіру.	Есеп	ДТЖО ДОЖО	Ай сайын
28	Нормативтік құқықтық актілерде қайшылықтардың болуына талдау жүргізу және сәйкессіздіктерді анықтау және болдырмау үшін НҚА мазмұнын жетілдіру жөнінде ұсыныстар енгізу.	Ақпарат	Мектеп әкімшілігі	Қажет болған жағдайда
29	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы міденнет деңгейін қалыптастыру Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта дебатты мектеп турнирін өткізу.		ДТЖО	2023 жыл 27.11
30	Халықаралық жемқорлықпен күрес күніне орай іс-шаралар ұйымдастыру. - «Сыбайлас жемқорлық – әлеуметтік қауіп» дөңгелек үстелі(30.11); - 9-11 сыныптарда эссе жазу(28.11); - Тақырыптық сынып сағаттарын өткізу(04.12).	Ақпарат жарияланымдар	Дебат жетекшісі Мектеп әкімшілігі	2023 жыл 27.11 – 07.12 дейін
31	Мектептің интернет-ресурстарында олардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі қызметі туралы, оның ішінде іс-шаралар жоспары мен оларды іске асыру туралы ақпаратты орналастыру.	Интернет - ресурстар бөлімдерінде материалдарды жариялау	Мектеп әкімшілігі	Оқу жылының соңында

А.Рахметжан (ДТЖО)

8(72156)30610

23-sh_osh_12@mail.ru